Решение

 Собрания депутатов

     города Алатыря

IV созыва

от «27» сентября 2006 г. № 11
О городской целевой программе

«Сохранение и развитие культуры

и искусства в городе Алатыре:2006 – 2010годы»

        В целях обеспечения государственных гарантий доступности достижений национальной, отечественной и мировой культуры для жителей города Алатыря, развития культурного и духовного потенциала народов, проживающих в городе Алатыре, как основы его динамичного развития Собрание депутатов

решило:

1. Утвердить прилагаемую городскую целевую программу «Сохранение и развитие культуры и искусства в городе Алатыре:2006 – 2010 годы» (далее – Программа)

2. Определить заказчиком Программы администрацию города Алатыря Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя главы администрации города Алатыря по социально-экономическим вопросам Ежову Т.Б.

Глава города Алатыря                                                 М.В.Марискин

Исаева

2-03-06